



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI TOSHKENT VILOYATI QUYI CHIRCHIQ TUMANI
MAKTABGACHA TA'LIM BO'LIMI**

110900, Quyi Chirchiq tumani, Do'stobod shahri, Iftixor ko'chasi.
Tel: (99 855) 901-06-69, e-mail: kuyichirchikmtb@mail.ru

330-10-140-MT/2022-son

3«10»2022 yil.

PUDRAT SHARTNOMASI

Ushbu pudrat shartnomasi **«Buyurtmachi»** debataluvchi Quyi chirchiq tumani MTB va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari A.Muzaffarov bir tomondan va **«Pudratchi»** deb ataluvchi "G'ULOMJON CONSTRUCTION" MCHJ va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari I.Pardaboev ikkinchi tomondan kelishuv asosida amaldagi qonunlarga muvofiq tuzildi.

1.1. «Pudratchi» mazkur shartnoma shartlariga muvofiq **«Buyurtmachi»** ning talabiga asosan tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi loyixa smeta xujjatlari va ekspertiza xulosasi ga asosan qayd etilgan ishlarni bajarib beradi.

II. SHARTNOMANING BAXOSI VA XISOB KITOB TARTIBI

2.1. Bajarilishi lozim bo'lgan ishlar **«Buyurtmachi»** tomonidan tasdiqlangan smetaga va tanlov komissiyasining qarori bilan tasdiqlangan ishlar qiymati (barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni o'z ichiga olgan holda) ga asosan joriy narxlarda 148 500 000 (Bir yuz qirq sakkiz million besh yuz ming)so'mni tashkil etadi.

2.2. Bajariladigan ishlar qiymati uzil kesil xisoblanib, faqatgina ishlar xajmi buyurtmachi tomonidan o'zgartirilganida va fors major xolatlari sabab bo'lganida qayta ko'rib chiqilib, tomonlar o'rtasida qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

2.3. Shartnoma tomonlar o'rtasida imzolanib, tegishli **G'aznachilik bo'linmasida** ro'yxatga olingandan so'ng 10 bank ish kunida **«Buyurtmachi»** bajariladigan ishlar umumiy qiymatining **30 foizini** ya'ni 44 550 000 (Qirq to'rt million besh yuz ellik ming)so'mni, tegishli byudjetdan moliyalashtirilgan mablag'lar doirasida, oldindan avans tariqasida **«Pudratchi»**ning xisob raqamiga o'tkazib beradi.

2.4. Bajarilgan ishlar uchun to'lovlarning qolgan 70 foizi, ya'ni 103 950 000 (Bir yuz uch million to'qqiz yuz ellik ming) so'mini **«Pudratchi»** tomonidan topshirilgan bajarilgan ishlar dalolatnomasi va bajarilgan ishlar qiymatlari to'g'risidagi ma'lumotnomalar asosida 10 bank ish kunida o'tkazib beradi.

2.5. **«Buyurtmachi»** oxirgi to'lovni **«Pudratchi»** tomonidan ish to'liq bajarib topshirilib, qabul qilish - topshirish dalolatnomasi va bajarilgan ishlar qiymatlari to'g'risidagi ma'lumotnomalar asosida 30 bank ish kundan kechikmagan muddatda o'tkazib beradi.

2.6. Bajarilgan ishlar uchun to'lovlar **«Buyurtmachi»** tomonidan pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi.

III. TOMONLARNING XUQUQ VA MAJBURIYATLARI

3.1. **«Pudratchi»**ning majburiyatlari
Shartnoma imzolanganidan so'ng ish bajariladigan ob'ektni **«Buyurtmachi»**dan dalolatnomaga asosan qabul kilib oladi.

Mazkur shartnomada ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi avans to'lovi amalga oshirilgandan boshlab 10 kun muddat ichida ishlarni bajarishga kirishadi va ishlarni bajarish kalendar grafigiga asosan kun muddatda ishlarni bajarib topshiradi.

Barcha ishlarni tasdiqlangan smeta xujjatlari muvofiq, mazkur shartnomada nazarda tutilgan xaimda

va muddatlarda o'zining kuchlari bilan bajarish hamda «Buyurtmachi» ga mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshiradi.

3.2. «Pudratchi»ning xuquqlari

Bajarib berilgan ish uchun oldindan avans xaq to'lanishini va ishni bajarib topshirgandan so'ng to'la xajmda xisob kitob qilinishini talab qilish;

Bajarib berilgan ishni qabul qilib olish asossiz ravishda rad etilishi natijasida etkazilgan zararni qoplanishini talab qilish;

3.3. «Buyurtmachi»ning majburiyatlari

Tasdiqlangan smeta bo'yicha bajarilgan ishlarni qabul qilib olish;

Bajarilgan ishlar uchun o'z vaqtida xaq to'lash;

3.4. «Buyurtmachi»ning xuquqlari

«Pudratchi»dan amaldagi davlat standartlari va boshqa me'yoriy xujjatlar bilan ta'minlashni talab qilish;

Kamchiliklarni bepul bartaraf etilishi yoki kamchiliklarni boshqa shaxs tomonidan to'g'rilanishi xarajatlarini qoplanishini talab qilish;

«Pudratchi»dan shartnomada kursatilgan ishlarini qabul qilish komissiyasi ishtirokida loyixa xujjatlarini asosida ishni sifatli bajargan xolda qabul qilib olish;

«Pudratchi»

Tomonidan ishlatiladigan materiallar va asbob uskunalarini shartnoma shartlariga va ish xujjatlariga muvofikligini nazorat qilish;

IV. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

4.1.

Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zarur darajada bajarmasa majburiyatni bajarmagan tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zararni to'laydi;

4.2.

«Pudratchi» ob'ektni o'z vaqtida topshirmaganligi uchun «Buyurtmachi»ga xar bir kechiktirilgan kun uchun shartnoma majburiyatlari bajarilmagan qismining 0,5% miqdorida penya to'laydi.

To'lanadigan penya summasi bajarilmagan majburiyatlar bahosining 50 % i dan oshmasligi kerak.

4.3.

Aniqlangan nuqson va kamchiliklar «Pudratchi» tomonidan o'zvaqtida bartaraf qilinmasa «Buyurtmachi» to'lovlari to'xtatiladi. Lozim darajada bajarilmagan ishlarning 20 % imiqdorida «Pudratchi»jarima to'laydi.

4.4.

Bajarilgan ishlar uchun «Buyurtmachi» tomonidan o'z vaqtida xaq to'lanmasa, xar bir kechiktirilgan kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4%i miqdorida penya to'laydi.

To'lanadigan penyalarning umumiy summasi kechiktirilgan to'lovlarning 50 %i miqdoridan ortmasligi kerak.

4.5.

To'lanadigan penya va jarimalar shartnoma majburiyatlarini buzgan taraf ni ikkinchi tarafga anashu majburiyatlarni bajarmaslik oqibatida etkazilgan zararni qoplash javobgarligidan ozod etmaydi.

V. FORS MAJOR XOLATLAR

5.1.

Ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni to'liq yoki qisman bajarilmasligi tabiat xodisalari va boshqa engib bo'lmaydigan kuch xolatlari natijasida kelib chiqsa va bu xolatlar shartnoma shartlarini bajarilishiga bevosita ta'sir etsa tomonlarning javobgarlikdan ozod etilishi Qonun xujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

VI. SHARTNOMANI O'ZGARTIRISH, BEKOR QILISH VA NIZOLARNI XAL QILISH TARTIBI

6.1.

Mazkur shartnoma belgilangan shaklda tomonlarning o'zaro kelishuviga muvofiq o'zgartirilishi va bekor qilinishi mumkin.

6.2.

Mazkur shartnoma bo'yicha yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizo va kelishmovchiliklar o'zaro muxokama yo'llari bilan xal etiladi.

VII. KORRUPSIYAGA QARSHI QO'SHIMCHA SHARTLAR

7.1. Taraflar shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganidan so'ng, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlar sodir qilmaslikka kelishi boladilar.

7.2. Taraflar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

7.3. Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi yoki uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzilishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini, ularni berishga va'da qilinmaganligini, shuningdek moddiy yoki harqanday turdagi imtiyoz, ustunliklar olinmaganligini (kelajakda buturdagi harakatlarni amalga oshirishi mumkinligi haqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning (yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraflar nazorati ostidagi boshqa shaxslarning) yuqoridagi harakatlarni sodir etmasligi y uzasidan oqilona choralar ko'radi.

7.4. Taraflar davlat xizmatchilari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan har qanday vaqt va shaklda quyidagi harakatlarni bevosita yoki bilvosita (shujumlardan, uchinchi shaxslar orqali) sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi: a) nazorat qiluvchi organlardan litsenziya va ruxsatnomalar olish, soliq solish, bojxona rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sudda ish ko'rilishi, qonunchilik jarayoni va boshqa sohalarda qonunga xilof ravishda tijorat yoki boshqa tusdagi ustunlikka ega bo'lish yoki saqlab qolish maqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tomonidan moddiy yoki nomoddiy naf olishning taklif etilishi, va'da qilinishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravishda olingan daromadlarning egallashtirilishiga, shuningdek, agar mulk jinoyiy faoliyatdan olingan daromad ekanligi taraflarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish, mulkka aylantirish, yoxud almashtirish yo'li bilan uning kelib chiqishiga qonuniy tus berish, bunday pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulkning asl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasarruf etish, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki boshqa mol- mulkka bo'lgan aqiqiy egalik huquqlarini yoki uning kimga qarashligini yashirishga; v) korrupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik qilish, undash, tazyiq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolatli davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

7.5. Taraflar tovarlar, ishlar va xizmatlarni realizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha muzokaralar olib borishda, litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega bo'lgan hujjatlarni olishda yoki ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa harakatlarni amalga oshiruvchi taraflarning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslarga (shujumlardan, yordamchi pudratchilar, agentlar, savdovakillari, distribyutorlar, huquqshunoslar, hisobchilar, ular nomidan harakat qiluvchi boshqa vakillarlariga) nisbatan quyidaagi harakatlarni amalga oshirishlari shart: - korrupsiyaviy harakatlarga yo'l qo'yib bo'lmasligi va korrupsiyaviy harakatlarga nisbatan murosasiz munosabatda bo'lishi shartligi haqida ko'rsatmalar va tushuntirishlar berish; - ulardan korrupsiyaviy harakatlarni amalga oshirish uchun vositachi sifatida foydalanmaslik; - ularni faqat taraflarning oddiy kundalik faoliyati jarayonidagi ishlab chiqarish zarurati doirasidan kelib chiqibishga jalb qilish; - ularga qonunchilik doirasida amalga oshirgan xizmatlari uchun belgilangan haq miqdoridan asossiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga oshirmaslik.

7.6 Taraflar ularning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan harakat qiladigan shaxslar tomonidan korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan majburiyatlar buzilganligi holatlari haqida xabar berilganligi uchun ularga tazyiq o'tkazilmasligini kafolatlaydilar.

7.7 Agar bir tarafga boshqa tarafning korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarning 7.4- va 7.5- bandlarida belgilangan majburiyatlarni buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafni bu haqda zudlik bilan xabardor qilishi va ushbu tarafdan oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilishi va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab qilishi shart. Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoida buzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilmagan yoki ko'rib chiqish natijalari haqida xabardor qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga haqli.

VIII. SHARTNOMANING AMAL QILISH MUDDATLARI

8.1. SHartnoma **yuridik ekspertizadan o'tkazilgandan so'ng**, tomonlar o'rtasida imzolalanib, **xududiy G'aznachilik bo'linmalarida ro'yxatga olingan kundan kuchga kiradi va 31 dekabr 2022 yilgacha** amal qiladi.

VIII. TOMONLARNINGREKVIZITLARI

«Buyurtmachi»
 Quyi chirchiq tumani MTB
 Manzil: Do'stobod sh

Tel 0370-56-72-379 Faks 0370-59-723-018
 STIR kodi 305157084 OKONX 85100
 BuyurtmachiningG'aznashaxsiyxisobvarag'i
 sh/xv100022860272337098602251017
 MFO 00014 RKS GU g.
 Quyi chirchiq tumani bo'yicha
 G'aznachilik bo'linmasi
 X/R 23402000300100001010


«Pudratchi»
 "G'ULOMJONCONSTRUCTION" MCHJ
 Manzil: Quyi chirchiq tumani Do'stobod sh

ATIB XALQ BANKI Do'stobod filiali
 X/r: 202 80000 5051 2475 6001
 MFO: 00773 STIR 306 730 314



Raxbar _____ A. Muzaffarov

Raxbar _____ I. Pardaboev

	Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan. Elektron raqamli imzoning haqiqiyiligini tekshirish uchun QR Code ni skanerlang.	
	Imzolovchi F.I.SH.	MUZAFFAROV AZIZDJAN ABDIJAMALOVICH
	Imzolangan sana	3 OKT 2022 13:42
	Hujjat kodi	EP6544767247
	Hulosa kodi	JL8751636375



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI

TOSHKENT VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI

QUYI CHIRIHIQ TUMAN ADLIYA BO'LIMI

YURIDIK XIZMAT KO'RSATISH MARKAZI

110901, Quyi chirchiq tumani, Do'stobod shahri, Barkamol avlod ko'chasi, 46-uy.

tel: (99870) 567 31 73, el. pochta: quyichirchiq-t@adliya.uz

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATNI QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Xo'jalik shartnomasi.

2. Loyihaning nomi: Ushbu pudrat shartnomasi «*Buyurtmachi*» debataluvchi Quyi chirchiq tumani MTB va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari v.v.b A.Muzaffarov bir tomondan va «*Pudratchi*» deb ataluvchi "G'ULOMJON CONSTRUCTION" MCHJ va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari I.Pardaboev ikkinchi tomondan kelishuv asosida tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi loyixa smeta xujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan qayd etilgan ishlarni bajarish to'g'risida shartnoma loyihasi.:

3. Loyiha haqida ma'lumot: Quyi Chirchiq tumani Maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan ishlab chiqilgan va huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun 2022-yil 28-sentyabr kuni markazga kiritilgan (shartnoma qiymati 148 500 000 (Bir yuz qirq sakkiz million besh yuz ming) - so'mni **tashkil qiladi**)

Taraflar o'rtasida tuzilgan mazkur shartnoma loyihasi O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi, O'zbekiston Respublikasining 1998-yil 29-avgustdagi "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi 670-I-sonli Qonuni va "Shartnomaviy munosabatlarni tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2021-yil 14-sentyabrdagi PF 6313-sonli O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni hamda boshqa tegishli qonun hujjatlariga talablariga asosan tuzilgan.

Taraflardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan taqdirda tomonlarga javobgarlik choralari qo'llanilishi, kelishmovchiliklar paydo bo'lgan taqdirda o'zaro hal qilish yoki tumanlararo iqtisodiy sudida hal qilish tartibi, barcha qo'shimcha va o'zgartirishlar yozma ravishda ikki tomonlam imzolaniб tasdiqlangan holda tuzilishi nazarda tutilgan.

Yuqoridagilarga va 2021-yil 6-iyuldagi PF-6257-sonli O'zbekiston Respublikasi "Korrupsiyaga qarshi kurash to'g'risida"gi qonuniga, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Shartnomaviy munosabatlarni tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" 2021-yil 14-sentyabrdagi PF 6313-son Farmoniga va boshqa qonun hujjatlariga asosan yuridik tusdagi hujjat loyihasini huquqiy ekspertizadan o'tkazish natijasiga ko'ra

X U L O S A :

«*Buyurtmachi*» debataluvchi Quyi chirchiq tumani MTB va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari v.v.b A.Muzaffarov bir tomondan va «*Pudratchi*» deb ataluvchi "G'ULOMJON CONSTRUCTION" MCHJ va uning nomidan Nizom asosida ish olib boruvchi raxbari I.Pardaboev ikkinchi tomondan kelishuv asosida tasdiqlangan nuqson dalolatnomasi loyixa smeta xujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan qayd etilgan ishlarni bajarish to'g'risida shartnoma loyihasi amalda qonun hujjatlariga talabiga rioya qilinganligi sababli uni qabul qilish maqsadga muvofiq deb hisoblanadi.

Markaz boshligi



Sh.I.Suleymanov

“TASDIQLAYMAN”

Toshkent viloyati Quyi Chirchi tumani

Maktabgacha ta’lim bo’limi

A.Muzaffarov

2022 yil

Toshkent viloyati Quyi chirchiq tumani MTB ning.10-MTM. joriy tamirlash ishlari uchun tanlovga joylashtirish yuzasidan yig’ilish

BAYONNOMASI № 65

<<22>> 09 2022 yil

Do’stobod shaxri

Raislik qiluvchi	A.Muzaffarov	Mudir
Komissiya a’zolari	B. Arslonov	Itisodchi
	D.Tagayeva	Davlat xarid va shartnoma b-cha mutaxassisi
	T.Tursunov	Ta’minotchi
	M.Qahharova	Tovar moddiy boyliklari bo’yicha xisobchi
	D.Musaeva	Shoba mudiri

KUN TARTIBI

Davlat xaridlari to’g’risidagi qonunning 62-moddasiga asosan Quyi chirchiq tumani Maktabgacha ta’lim bo’limi xarid komissiyasiga taqdim etilgan muxokama natijalari to’g’risida axborot asosida lot raqami 22110012147192. tegishli bo’lgan 19.09.2022 yildagi bayonnoma davlat xaridlarining elektron tizimiga muxokoma qilish uchun ikki ish kuniga joylashtirilganligi to’g’risida.

Eshitildi komissiya raisi:

Lot raqami. 22110012147192. ga tegishli bo’lgan 19.09.2022 yildagi bayonnoma davlat xaridlarining elektron tizimga ikki ish kuniga joylashtirildi va ikki ish kuni ichida tanlov ishtirokchilari tomonidan tanlov o’tkazish natijalari bo’yicha e’tirozlar kelib tushmagan.

• KOMISSIYA QAROR QILADI:

Lot raqami 22110012147192. ga tegishli bo’lgan 19.09.2022 yildagi bayonnomada davlat xarid komissiyasi tomonidan g’olib deb topilgan ishtirokchi o’rtasida shartnoma tuzish maqsadga muvofiq deb topildi. «G’ULOMJON CONSTRUCTION»MCHJ bilan shartnoma imzolansin .

Loyixa smeta xujjatlari talabga javob bermagan xolda shartnoma bekor qilinsin.

**147212 лот юзасидан шакланган дастлабки
баённоманинг муҳокамаси натижаси бўйича расмийлаштирилган электрон
баённомаси**

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2022 йил 20 майдаги 276-сонли қарорига асосан дастлабки электрон баённома у расмийлаштирилган кундан бошлаб давлат харидларининг электрон тизимида муҳокама қилиш учун икки иш кунига жойлаштирилди.

Икки иш куни ичида иштирокчилар томонидан танлаш (тендер) ўтказиш натижалари бўйича эътирозлар тушмаганлиги тўғрисида харид комиссияси аъзолари тегишли қарор қабул қилади.

Муҳокама тугаган сана:
Комиссия раиси:

03.10.2022 15:16

MUZAFFAROV AZIZDJAN ABDIJAMALOVICH



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти

Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71 244-25-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holat: Ijoiy

Direktor: NORBAYEV DUSMURROT ELOMONOVICH

Sana 23-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 58018

Obyekt nomi «Тошкент вилояти Куйичирчиқ тумани «Куксарой» МФЙ да жойлашган 15-МТТ биноси ва кўшимча бино иншоатларини жорий таъмирлаш»

Buyurtmachi - Тошкент вилояти, Куйичирчиқ тумани мактабгача таълим бўлими

Bosh loyihachi - ХК " PARDOZ "

Litsenziya №АЛ-000786 сонли 07.06.2020й.

Moliyalashtirish manbai - Бюджет хисобидан.

Bosh pudratchi - Танлов савдолари натижалари билан белгиланади.

Qurilish turi Жорий таъмирлаш

Murojaat raqami: № 56274

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Лойиха учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун лойиха топшириғи буюртмачи Тошкент вилояти, Куйичирчиқ тумани мактабгача таълим бўлими 2022 йилда тасдиқланган, лойиха ташкилоти ХК " PARDOZ " томонидан келишилган.

1.2. Буюртмачи Тошкент вилояти, Куйичирчиқ тумани мактабгача таълим бўлими 2022 йил 10 августдаги №29-сонли хати.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Нуқсонли далолатнома, Тошкент вилояти, Куйичирчиқ тумани мактабгача таълим бўлими томонидан 2022 йил тасдиқланган.

2.2. Тақдим этилган смета хужжатлари Жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 155909,274 минг сўм миқдориди.

2.3. Локал манбалар рўйхати ва зарурий манбалар рўйхати.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Тақдим этилган смета хужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномада қуйидаги ишлар кўзда тутилган:

-ойна-эшик ром блокларини демонтаж ва ўрнатиш;

-наличниклар ва подоконникларни ўрнатиш;

- эдик ва ойна откосларини штукатурка қилиш;
- экрил қоршмаси билан девор откосларини охлаш;
- тайёр ораепмага металл решёткалар ўрнатиш;
- ёғоч полларни лагаларни бузиш ва қайта ўрнатиш;
- қойли буюқ билан ёғоч полларни бўйаш;
- шифтларни краскалардан тозалаш;
- металл қопламаларни грунтовка ва бўйаш;
- инвентар лесаларни бузиш ва ўрнатиш;
- канализация трубаларни ётқазиш ишлари ва бошқалар.

3.3. Ҳисоб - китоб смета харажатлари ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган 11.05.2003 йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004 йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".

Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.

Асосий қурилиш материаллари, конструкциялар, маҳсулотлар ва қиймати ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

- 4.1. Буюртмачи - Тошкент вилояти, Куйичирчиқ тумани мактабгача таълим бўлими 2022 й.
- 4.2. Лойиҳа ташкилоти - " PARDOZ " ХК 2022 й.

6. Ekspertiza natijalari.

5.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.

5.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 155909,274 минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 4426,701 минг сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 151482,573 минг сўмни ташкил этди.

Камайтишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини сошлаш, элементар ресурс стандартлари, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали эришилди.

Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 19% миқдорда қабул қилинди.

5.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан биргаликда аниқланиши керак.

5.4. Хужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.

5.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи хужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

7. Xulosalar.

6.1. Объект учун жорий нархларда тахмин хужжатлар қиймати ҳисобига кўра «Тошкент вилояти Куйичирчик тумани «Куксарой» МФЙ да жойлашган 15-МТТ биноси ва қушимча бино иншоотларини жорий таъмирлаш», экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 151482,573 минг сўмни ташкил этди:

Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос эмас.

6.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кўра ишларнинг қиймати амалдаги меъёрий хужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

Bosh mutaxassis: KARABAEVA DILFUZA XUDAYBERGENOVNA